КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
     ИДРИНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017                                          с. Большая Салба                            № 23-п

Об отмене постановления администрации Большесалбинского сельсовета от 10.05.2016г. №16-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ иных зрелищных и спортивно-массовых мероприятий видеопоказ и анонсов данных мероприятий»

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Протеста прокурора Идринского района от 20.06.2017 №7/3-05-2017 на Административный регламент администрация Большесалбинского сельсовета «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ иных зрелищных и спортивно-массовых мероприятий видеопоказ и анонсов данных мероприятий от 10.05.2016  №16-п , ПОСТАНОВЛЯЮ
        1.Отменить постановление администрации Большесалбинского сельсовета от 10.05.2016г. №16-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ иных зрелищных и спортивно-массовых мероприятий видеопоказ и анонсов данных мероприятий.
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на информационном стенде  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе сельские поселения/Большесалбинский сельсовет (www idra.org.ru).
      3.Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.

 Глава сельсовета	          Е.С. Тараканова